
                                                            Protokół z XXIX sesji
        Rady Miejskiej w Rynie 

                                                 z dnia 2 kwietnia  2009 roku                                           

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ryn w godz.15,00 
do 15,15.

W obradach uczestniczyli:
- Radni Rady Miejskiej
- Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Józef Karpiński
- Sekretarz Gminy – Barbara Kowalska

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie  wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia obrad XXIX sesji Rady Miejskiej dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Mirosław Górski. 
Wiceprzewodniczący, na podstawie listy obecności, stwierdził prawomocność obrad. W 
trakcie  stwierdzenia  prawomocności  w  sesji  uczestniczyło  12  radnych  (  nieobecny 
radny Z. Olszewski,  A. Szymanek, J.Guz ).
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Rada jednogłośnie w obecności 12 radnych przyjęła porządek obrad.

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie  wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz przedstawił projekt uchwały ( drugą wersję dostarczoną 
radnym  przed  sesją).  Poinformował,  że  art.23  ust.4  ustawy  daje  Radzie  Miejskiej 
możliwość wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  Komisja  Rozwoju 
Gospodarczego,  Finansów,  Rolnictwa  i  Turystyki  pozytywnie  zaopiniowała  projekt 
uchwały, przy jednym głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 
obszaru chronionego krajobrazu. 

   Protokół z XXIX sesji Rady Miejskiej w Rynie z dnia 2 kwietnia  2009 roku                                        1



W  wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  został  podjęta  jednogłośnie,  w 
obecności 13 radnych.
Uchwała Nr XXIX/277/08 – stanowi załącznik nr  2 do niniejszego protokółu.

Ad.4 Sprawy różne. 

Pan R.Norko zapytał,  czy w związku z rozpoczęty remontem Pl. Wolności zostanie 
wyznaczony jakiś parking.

Pan J. Karpiński – Burmistrz odpowiedział, że parking znajduje się przy urzędzie i tam 
można parkować. Dodał, że każda przebudowa powoduje jakieś utrudnienia.
Burmistrz poinformował, że 7 maja zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne w 
sprawie przebiegu drogi krajowej nr 16.

Pani  T.  Skwarska  zapytała,  czy  przy  okazji  przebudowy  Pl.Wolności  nie  można 
wyrównać drogi przy RCK.

Pan J. Karpiński – Burmistrz odpowiedział, że w tym miejscu nie ma drogi.

Ad.5 Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady zamknął XXIX 
sesję Rady Miejskiej w Rynie.

Protokółowała:                                                         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Bożena Dybała
                                                                                                        Mirosław Górski
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